2

[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2018 года                                                                                       №17

«Об отмене Постановления от 17.03.2014 года № 4

«Административных регламентов предоставления

 муниципальных услуг Местной Администрации

 поселок Тярлево» и утверждении в новой редакции

«Административных регламентов представления

Муниципальных услуг Местной Администрацией

поселок Тярлево»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования поселок Тярлево, а также  вступлением в законную силу Федерального закона от 05.04.2013 №43-ФЗ, от 02.07.2013 № 185-ФЗ, от 02.07.2013 № 188-ФЗ, от 23.07.2013 № 251-ФЗ, от 21.12.2013 № 359-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление от 17.03.2014 года № 4 «Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Местной Администрации  поселок Тярлево», а также все муниципальные правовые акты о внесении в него изменений.

2. Утвердить  в новой редакции «Административные регламенты представления Муниципальных услуг Местной Администрацией поселок Тярлево» (приложения 1-7).

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Тярлевский Вестник» и подлежит обнародованию на сайте муниципального образования: http://www.mo-tyarlevo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

                                                    А.И. Долгов